
529 MODULE NR SEGMENTSNAME RADIUS ANGLE LENGTH END PLATE 1END PLATE 2OWNER

421 AGNW 1491 1 Feldwegbrücke 800 B88-N B88-S AGNW

164 AGNW 1494 1 800 B88-S B88-N AGNW

228 AGNW 276 1 1524 B88 B88 Rainer Maether

230 AGNW 277 1 1524 B88 B88 Rainer Maether

149 AGNW 5900 5 Awanst Landhandel Benteler5963 42.3 4405 B88 B88 Arge Nordwest

171 AGNW 5901 2 Ladestraße 1600 IH05 Spezial IH05-3Arge Nordwest

522 AGNW 5902 1 500 IH05 IH05 Arge Nordwest

227 AHui 1096 9 Rehbrück 1 6340 B96-N B96-N Alex Huijskes

114 BGer 565 1 1500 2E99b 2D99b Bernd Gerlach

111 BGer 568 1 1500 2D99b 2E99b Bernd Gerlach

113 BGer 576 1 11217 7.5 1468 2D99 2D99 Bernd Gerlach

116 BGer 577 1 11013 7.5 1442 2D99 2D99 Bernd Gerlach

423 BMey 1178 1 Hp Steinwiesen, Feldwegbrücke 1300 B96-N B96-S Burchardt Meyer

422 BMey 1179 1 1300 B96-S B96-N Burchardt Meyer

524 BMey 1509 2 Holzdamm 0.0 2000 I05 I05 Burchardt Meyer

505 BMey 1521 5 Werftstraße 5200 F96 Burchardt Meyer

517 BMey 1522 1 Adapter 0.0 303 B96-S I05 Burchardt Meyer

516 BMey 1523 1 Adapter 0.0 303 I05 B96-S Burchardt Meyer

514 BMey 1527 1 Bogen - Hafentorte1900 4 139 IH05 IH05 Burchardt Meyer

208 BMey 1529 1 Adapter 2000 8 328 IH05 B69 Burchardt Meyer

500 BMey 1530 2 Kohlenkurve 1500 45 1791 IH05 IH05 Burchardt Meyer

420 BOeb 2201 1 Kornfeld/Wiese 3721 19 1234 B88-N B88-S Bruno Oebels

211 BOeb 2202 1 Kornfeld/Wiese 3721 19 1234 B88-N B88-S Bruno Oebels

119 BOeb 531 1 450 2D00 2B99 Bruno Oebels

121 BOeb 532 1 1155 2B99 2B99 Bruno Oebels

122 BOeb 533 4 Sraßenunterführung 4600 2B99 2B99 Bruno Oebels

123 BOeb 535 1 1155 2B99 2B99 Bruno Oebels

124 BOeb 536 1 450 2B99 2D00 Bruno Oebels

232 BOeb 629 1 Tunnel 3891 18.2 1236 B88-S B88-N Bruno Oebels

424 BThi 1754 2 Sägewerk Franz Lange Anst.9662 10 1686 F96 B96 Björn Thiele

218 CHaa 5596 1 900 B96 F96 Cedrik Haacken

138 CHaa 5597 1 Profil-Wechsler 200 F96 E96 Cedrik Haacken

528 CMoel 1516 4 Kühlhaus Europa 90 1800 IH05 IH05 Carsten Möller

527 CMoel 1563 1 0 0 1000 IH05 IH05 Carsten Möller

100 DKap 557 6 Falkenberg (neu) 7440 2E99 Dirkjan Kaper

120 DPet '2931 1 ESig 150 2B99 2B99 Dieter Petschallies

126 DPet 2930 8 Holstedt 0 90.71 8135 2B99 2Z99 Dieter Petschallies

112 DPet 2930y 1 ESig 0 100 2D99 2D99 Dieter Petschallies

128 DPet 2930z 1 ESig 0 100 2D99 2D99 Dieter Petschallies

435 EWie 1060 6 5470 Erik Wierenga

425 FrSch 2220 1 z.B. Kurve vor Holnis4938 10.1 870 F96 F96 Fred Schriefer

426 FrSch 2221 1 z.B. Kurve vor Holnis4938 10.1 870 F96 F96 Fred Schriefer

428 FrSch 2278 2 2000 45 1571 F96 F96 Fred Schriefer

427 FrSch 5758 8 Bf Holnis 38 8100 F96 F96 Fred Schriefer

190 FSchr 5725 8 Holnis Hafen 3400 F96 Fred Schriefer

103 Fste 5747 1 1000 2F96 2F96 Frank Steenblock

102 Fste 5748 1 1000 2F96 2F96 Frank Steenblock

108 Fste 5749 1 1000 2F96 2F96 Frank Steenblock

101 Fste 5750 1 1000 2F96 2F96 Frank Steenblock

117 FSte 982 7 Ofenerdiek 7400 2E99 2E99 Frank Steenblock

432 GHul 5136 11 Appingedam 12 13120 E96 E96 Gerard Hulzebos

434 HBol 1070 1 2040 25.9 922 E90 E90 Hans Bolt

433 HBol 1071 1 2040 25.9 922 E90 E90 Hans Bolt

431 HBol 1072 1 2040 25.9 922 E90 E90 Hans Bolt

436 HBol 1074 1 2040 25.9 922 E90 E90 Hans Bolt

437 HBol 1075 1 2040 25.9 922 E90 E90 Hans Bolt

438 HBol 1080 1 Bisummermaar 1200 E96 E96 Hans Bolt

440 HBol 1081 14 Delfzijl 2000 90 15142 E96 F96 Hans Bolt

444 HBol 5137a 1 Draaibrug Eemskanaal 4137 15 1200 E96 privat Hans Bolt

443 HBol 5137b-f 5 Draaibrug Eemskanaal 4137 30 5850 privat privat Hans Bolt

442 HBol 5137g 1 Draaibrug Eemskanaal 4137 15 1200 privat E96 Hans Bolt

404 HBud 5594 1 Straßenbrücke 900 B96 B96 Holger Budde

407 HBud 5595 1 Profil-Wechsler 200 F96 E96 Holger Budde

504 HHan 1503c 1 Bahnübergang 659 P IH05 Hans Joachim Hanfler

519 HHan 1504 1 Kamp 0.0 300 IH05 Hans Joachim Hanfler



351 HHan 1507 1 Bogen 8° 2000.0 8 279 B96-S I05 Hans Joachim Hanfler

526 HHan 1508 1 Columbia-Wachse0.0 660 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

506 HHan 1534 1 Columbia Lagerei 1800 18.9 980 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

170 HHan 1539 1 Hafentorte 2000 4 150 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

180 HHan 1549 1 Straßenwechsler 0 0 300 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

509 HHan 1550 1 Endstück 0 0 300 IH05 Hans Joachim Hanfler

521 HHan 1561 2 Storm Gas 2000 30 2905 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

511 HHan 172 1 Hp Mühlenau 1800 15.2 980 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

418 HHan 2999 11 Bf Kronwerk 0 12 7659 F96 F96 Hans Joachim Hanfler

110 HHof 520 8 Püsselbüren 2935 29.0 8403 2E99 2E99 Heinz Hoffmann

222 HKru 2939 1 0 500 F02 B02 Hanno Kruse

203 HKru 2941 2 0 2000 F02 F02 Hanno Kruse

410 HKru 2960 2 2000 45 1571 F02 F02 Hanno Kruse

529 HSch 1557 1 Bogen 7,5° 2000 7,5 281 IH05 IH05 Harald Schenk

512 HSch 1558 1 Bogen 7,5° 2000 7,5 281 IH05 IH05 Harald Schenk

515 HSch 1560 6 Ernst-August-Deich 1000 0/90 3600 IH05 IH05 Harald Schenk

415 HSch 2928 2 Gerade 2tlg 2000 F96 F96 Harald Schenk

416 JKas '5732 2 2000 F96 F96 Jens Kaschner

308 JKas 1428 1 2054 22.5 807 B96-S B96-S Jens Kaschner

202 JKas 1430 2 2054 45 1613 F96 F96 Jens Kaschner

370 JKas 719 1 Kurve 1866 14.6 475 F96 B88-N Jens Kaschner

371 JKas 720 1 Kurve 1866 14.6 475 B88-S F96 Jens Kaschner

237 JLei 300 5 Meinerzhagen 7500 2F Jochen Leisner

104 JLei 503 1 3594 22.5 1411 2E99 2D99 Jochen Leisner

115 JLei 504 1 3594 22.5 1411 2D99 2E 99 Jochen Leisner

311 JVer 736a 1 2825 22.5 1109 B96-S Spezial Jan Verhagen

310 JVer 736d 1 2825 22.5 1109 Spezial B96-S Jan Verhagen

445 JVis 1088 7 IJmuiden (Endbahnhof) 34 / 28 7250 F96 F96 Jaap Visser

409 KJop 2760 8 Greventin 7800 72 9051 F96 F96 Klaus Jopp

502 KNeu 1546 4 EAW Nordhafen 0 0 4000 IH05 IH05 Kai Neupert

209 LKre 114 1 1997 30 1047 B88-S B88-S Lars Kress

150 LKre 2605b 3 Wtl Einfahrt Zschopau 2300 43,9 2807 B96-S B96-S Lars Kress

151 LKre 2605c 1 Wtl ESig Annaberg 350 F96 B96-N Lars Kress

403 LKre 415 1 2000 30 1047 B88-S B88-N Lars Kress

215 LKre 446 2 2000 60 2094 B96-N B96-S Lars Kress

305 MBoo 5144 6 Bf Mawitz 5000 B96 B96 Marcel Booij

145 MHeb 2700 11 Ober Roden 12750 F96 F96 Moritz Hebert

217 MRic 1129a 1 2 Wattenscheider 250 B88 B88 Martin Richter

368 MRic 1132a 1 2057 22.5 808 Martin Richter

309 MRic 1132b 1 2057 22.5 807 B96 F96 Martin Richter

163 MWei 2951 2 Auetal 16500 8,19 2400 2E96 B96 Michael Weinert

165 MWei 326 9 Michelstadt Vbf 10800 B96-N Michael Weinert

373 ORas '1137a 1 0 118 B896 F96 Oliver Rasch

204 ORas 1136 3 Damm 0 2772 F96 F96 Oliver Rasch

307 ORas 1138 1 Kurve Bach 1060 45 833 B96N B96S Oliver Rasch

306 ORas 1139 1 Kurve Koppel 1060 45 833 B96S B96N Oliver Rasch

363 ORas 1709 1 Haus mit Garten 1000 45 785 B96 F96 Oliver Rasch

367 ORas 1735s 5 Bülthausen 0 5000 F96 F96 Oliver Rasch

216 ORas 1736 1 Doppelwatti B 0 300 B96 B96 Oliver Rasch

221 ORas 1737 1 Doppelwatti F 0 300 F96 F96 Oliver Rasch

205 ORas 1741 1 Bahnübergang 5680 8 786 F96 F96 Oliver Rasch

220 ORas 1742 1 5630 8 786 F96 F96 Oliver Rasch

366 ORas 1782 1 Tür Gerade 0 1000 F96 F96 Oliver Rasch

234 ORas 1783 1 Tür Bogen 1740 30 911 F96 F96 Oliver Rasch

201 ORas 1784 1 Flex flex ±4 500 F96 F96 Oliver Rasch

414 ORas 1785 1 Flex flex ±4 500 F96 F96 Oliver Rasch

109 PPhi 1775 1 0 400 2E99 2E99 Peter Philipp

160 PPhi 1777 1 0 1200 2E99 2E99 Peter Philipp

304 PPhi 193 2 Postbuskurve 2000 45 1571 B88-S B88-N Peter Philipp

106 PPhi 512 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Peter Philipp

105 PPhi 513 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Peter Philipp

412 PVoe 1711 2 Duckmodul 0 1600 F96 F96 Patrick Voelker

214 PVoe 1712 1 Häuser 2313 22,5 908 B96 F96 Patrick Voelker

212 PVoe 1713 1 Brücke 2313 22,5 908 F96 B96 Patrick Voelker

213 PVoe 1714 1 Ölpumpe 2313 22,5 908 F96 F96 Patrick Voelker

417 PVoe 1715 1 Bahnwärterhaus 2313 22,5 908 F96 F96 Patrick Voelker



152 PVoe 1725 3 blaues Auge 0 2400 F96 F96 Patrick Voelker

219 PVoe 1731 9 Ondrup 0 7700 F96 F96 Patrick Voelker

411 PVoe 1740abc 3 1682 90 2642 F96 F96 Patrick Voelker

182 RAlb 5153h 6 Hafen Tief im Westen 7680 Privat Rinus Alberti

181 RBur 2954 1 2000 22.42 877 F02 F02 Ralf Burghart

157 ROpp 552 Abzweig 8735,6 30 5474 F96 F96 Rolf Oppermann

206 RPab 2730 10 Bettenhausen 9050 IH05 F96 Rene Pabst

350 RPab 2731c 1 Gasabfüllung 452 IH05 spezial Rene Pabst

207 RPab 2733 1 Strassenwechsel 250 IH05 IH05 Rene Pabst

364 Rpau 1919 Klein Amerika 20 1824 E96 B88-N Rainer Pausch

518 RVoss 1524 8 Oellager Oerrel 1500 30 6052 IH05 IH05 Rüdiger Voß

507 RVoss 1526 1 Y-Abzweig 1739 22,5 880 IH05 IH05 Rüdiger Voß

303 RVoß 207 1 Brücke 0 500 B B Rüdiger Voß

210 RWol 1433 1 2057 22.5 808 B96-N B96-N Rüdiger Wolter

301 RWol 1434 1 2057 22.5 808 B96-N F96 Rüdiger Wolter

405 SBor 413 1 2000 30 1047 B96-N E96 Stefan Bormann

402 SBor 414 1 2000 30 1047 E96 B96-S Stefan Bormann

401 SBor 431 1 Esig 758 E96 E96 Stefan Bormann

406 SBor 432 1 Vsig 758 E96 E96 Stefan Bormann

162 SBor 582 1 1200 Stefan Bormann

136 SBor 583 1 1200 Stefan Bormann

135 SBor 584 1 Stefanswiesen 1200 Stefan Bormann

161 SBor 585 1 1200 Stefan Bormann

233 SHae 2206 2096 29.6 1198 F96 B96 Stefan Haentjes

143 SHae 2207 2072 29.9 1198 B96 F96 Stefan Haentjes

235 SHae 2208 2087 29.7 1198 F96 F96 Stefan Haentjes

156 SHae 5500a 1 0 1200 F96 E96 Stefan Haentjes

137 SHae 5500b 1 Abzweig Fingst - Gerade 1200 b: E96 / c: F962,00E Stefan Haentjes

200 SHae 5500b-c 2 Abzweig Fingst - Abzweig2090 45 1200 b: E96 / c: F962,00E Stefan Haentjes

154 SHae 5500d 1 Wattenscheider 0 600 E96 F96 Stefan Haentjes

155 SHae 5501 Überquerung der Rheinbraunbahn2085 15 546 F96 F96 Stefan Haentjes

144 SHae 5502 2427 7.4 313 F96 F96 Stefan Haentjes

439 SHae 5503 2047 7.7 275 F96 F96 Stefan Haentjes

147 SHae 5505 1 2082 29,7 1079 F96 B96-N Stefan Haentjes

148 SHae 5506 1 2106 29,4 1080 B96-N F96 Stefan Haentjes

354 SHae 5507 1 2093 29,6 1081 F96 F96 Stefan Haentjes

374 SUnl 1771 4 Bad Rönningen 0 4000 F96 Stefan Unland

139 SUnl 5742 1 (Strecke 1-gl.) 0 1000 F96 F96 Stefan Unland

441 SUnl 5743 1 (Strecke 1-gl.) 0 1000 F96 F96 Stefan Unland

223 TBro 1101 1 Brücke 940 B88 B8 Thomas Brodersen

413 TErn 2228 1 Kurve 3500 15 979 E96 E96 Thomas Ernst

430 TErn 2229 1 Kurve 3500 15 979 E96 E96 Thomas Ernst

359 TErn 2230 1 1000 F96 F96 Thomas Ernst

361 TErn 2231 1 1000 F96 F96 Thomas Ernst

352 TErn 2232 1 Kurve 1000 45 785 F96 F96 Thomas Ernst

353 TErn 2233 1 Kurve 1000 45 785 F96 F96 Thomas Ernst

355 Tern 5703 1 1747 18 562 F96 F96 Thomas Ernst

362 Tern 5704 1 1747 18 562 F96 F96 Thomas Ernst

360 Tern 5705 1 1747 18 562 F96 F96 Thomas Ernst

235 Tern 5706 1 1747 18 562 F96 F96 Thomas Ernst

229 Tern 5726 1 0 256 B96 B96 Thomas Ernst

141 Tern 5727 1 0 256 B96 F96 Thomas Ernst

429 Tern 5728 1 0 256 F96 E96 Thomas Ernst

146 Tern 5729 1 0 256 E96 B96 Thomas Ernst

357 Tern 5751 4 Bf Moorende 9,2 3316 P P Thomas Ernst

358 Tern 5752 1 Verbinder 0 150 F96 P Thomas Ernst

356 Tern 5753 1 Verbinder 0 150 F96 P Thomas Ernst

302 TMat 1432 1 2054 22.5 807 B96-N F96 Thilo Matzkeit

372 TPet 115 1 6082 12 1274 B88-S B88-N Thorsten Petschallies

134 TPet 2771 1 0 0 500 2D99 2E96 Thorsten Petschallies

125 TPet 2773 1 0 0 500 2B96 2D99 Thorsten Petschallies

107 TPet 2775 1 0 0 250 2D99 2E96 Thorsten Petschallies

133 TPet 2910 1 0 1500 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

131 TPet 2911 1 3520 23 1500 2D99 Z Thorsten Petschallies

127 TPet 2912 1 3520 23 1500 Z 2D99 Thorsten Petschallies

130 TPet 2913 1 6187 4.37 498 2D99 2D99 Thorsten Petschallies



132 TPet 2922 1 0 750 2Z99 2B99 Thorsten Petschallies

142 TPet 2924 3 Französiche Brücke 2000 4 4408 B96 B96 Thorsten Petschallies

118 TPet 571 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

158 TPet 572 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

129 TPet 573 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

159 TPet 574 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

501 UHof 1510 1 Abzweig Becken 71500 30 1785 I05 I05 Uwe Hoffmann

365 UHus 2268 1 Kurve 3500 15 979 F96 E96 Ulrich Hustert

153 UHus 2269 1 Kurve 3500 15 979 E96 F96 Ulrich Hustert

140 UHus 5744 1 1000 F96 F96 Ulrich Hustert

408 UHus 5745 1 1000 F96 F96 Ulrich Hustert

419 UHus 5767 1 250 B96 F96 Ulrich Hustert

226 UHus 5768 1 250 B96 B96 Ulrich Hustert

513 ULen 1536 Strassenwechsel 300 IH05 IH05 Uwe Lengler

503 ULen 1537 1 Strassenwechsel 300 IH05 IH05 Uwe Lengler

510 ULen 1551 2 Kieswerk Eggers 15° 1996 IH05 IH05 Uwe Lengler

525 ULen 1553 1 2000 3,75° 141 IH05 IH05 Uwe Lengler

520 ULen 1554 1 2000 3,75° 141 IH05 IH05 Uwe Lengler

523 ULen 1555 1 2000 15° 561 IH05 IH05 Uwe Lengler

508 ULen 1556 1 2000 15° 561 IH05 IH05 Uwe Lengler

312 WDeu '2909dg 9 Burg am Stausee 3100 59.5 7570 B96 Wolfgang Deutschmann

224 WDeu '2909e 1 Buchenhain 3100 59.5 1589 B96 Wolfgang Deutschmann

225 WDeu 1495 1 Kartoffelacker 3034 30 1589 B88-S B88-N Wolfgang Deutschmann

369 WDeu 1496 1 22, Brücke mit Kohlenhandlung3034 30 1589 B88-N B88-S Wolfgang Deutschmann

231 WDeu 2272 1 Bauernhof 1589 Wolfgang Deutschmann
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Ast MODULE NR SEGMENTS NAME SHORT RADIUS ANGLE LENGTH END PLATE 1END PLATE 2OWNER

100 DKap 557 6 Falkenberg (neu)Fkb 7440 2,000E+099 Dirkjan Kaper

101 Fste 5750 1 1000 2F96 2F96

102 Fste 5748 1 1000 2F96 2F96

103 Fste 5747 1 1000 2F96 2F96

104 JLei 503 1 3594 22.5 1411 2,000E+099 2D99 Jochen Leisner

105 PPhi 513 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Peter Philipp

106 PPhi 512 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Peter Philipp

107 TPet 2775 1 0 0 250 2D99 2E96 Thorsten Petschallies

108 Fste 5749 1 1000 2F96 2F96

109 PPhi 1775 1 0 400 2E99 2E99 Peter Philipp

110 HHof 520 8 Püsselbüren Pbn 2935 29.0 8403 2E99 2E99 Heinz Hoffmann

111 BGer 568 1 1500 2D99b 2E99b Bernd Gerlach

112 DPet 2930y 1 ESig 0 100 2D99 2D99 Dieter Petschallies

113 BGer 576 1 11217 7.5 1468 2D99 2D99 Bernd Gerlach

114 BGer 565 1 1500 2E99b 2D99b Bernd Gerlach

115 JLei 504 1 3594 22.5 1411 2D99 2E 99 Jochen Leisner

116 BGer 577 1 11013 7.5 1442 2D99 2D99 Bernd Gerlach

117 FSte 982 7 Ofenerdiek Ofd 7400 2E99 2E99 Frank Steenblock

118 TPet 571 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

119 BOeb 531 1 450 2D00 2B99 Bruno Oebels

120 DPet '2931 1 ESig 150 2B99 2B99 Dieter Petschallies

121 BOeb 532 1 1155 2B99 2B99 Bruno Oebels

122 BOeb 533 4 Sraßenunterführung 4600 2B99 2B99 Bruno Oebels

123 BOeb 535 1 1155 2B99 2B99 Bruno Oebels

124 BOeb 536 1 450 2B99 2D00 Bruno Oebels

125 TPet 2773 1 0 0 500 2B96 2D99 Thorsten Petschallies

126 DPet 2930 8 Holstedt Hst 0 90.71 8135 2B99 2Z99 Dieter Petschallies

127 TPet 2912 1 3520 23 1500 Z 2D99 Thorsten Petschallies

128 DPet 2930z 1 ESig 0 100 2D99 2D99 Dieter Petschallies

129 TPet 573 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

130 TPet 2913 1 6187 4.37 498 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

131 TPet 2911 1 3520 23 1500 2D99 Z Thorsten Petschallies
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132 TPet 2922 1 0 750 2Z99 2B99 Thorsten Petschallies

133 TPet 2910 1 0 1500 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

134 TPet 2771 1 0 0 500 2D99 2E96 Thorsten Petschallies

135 SBor 584 1 StefanswiesenStw 1200 Stefan Bormann

136 SBor 583 1 1200 Stefan Bormann

137 SHae 5500b 1 Abzweig Fingst - Gerade 1200 b: E96 / c: F962,00E Stefan Haentjes

138 CHaa 5597 1 Profil-Wechsler 200 F96 E96 Cedrik Haacken

139 SUnl 5742 1 (Strecke 1-gl.) 0 1000 F96 F96 Stefan Unland

140 UHus 5744 1 1000 F96 F96 Ulrich Hustert

141 Tern 5727 1 0 256 B96 F96 Thomas Ernst

142 TPet 2924 3 Französiche Brücke 2000 4 4408 B96 B96 Thorsten Petschallies

143 SHae 2207 2072 29.9 1198 B96 F96 Stefan Haentjes

144 SHae 5502 2427 7.4 313 F96 F96 Stefan Haentjes

145 MHeb 2700 11 Ober Roden Ord 12750 F96 F96 Moritz Hebert

146 Tern 5729 1 0 256 E96 B96 Thomas Ernst

147 SHae 5505 1 2082 29,7 1079 F96 B96-N Stefan Haentjes

148 SHae 5506 1 2106 29,4 1080 B96-N F96 Stefan Haentjes

149 AGNW 5900 5 Awanst Landhandel BentelerBtl 5963 42.3 4405 B88 B88 Arge Nordwest

150 LKre 2605b 3 Wtl Einfahrt Zschopau 2300 43,9 2807 B96-S B96-S Lars Kress

151 LKre 2605c 1 Wtl ESig Annaberg 350 F96 B96-N Lars Kress

152 PVoe 1725 3 blaues Auge 0 2400 F96 F96 Patrick Voelker

153 UHus 2269 1 Kurve 3500 15 979 E96 F96 Ulrich Hustert

154 SHae 5500d 1 Wattenscheider 0 600 E96 F96 Stefan Haentjes

155 SHae 5501 Überquerung der Rheinbraunbahn2085 15 546 F96 F96 Stefan Haentjes

156 SHae 5500a 1 0 1200 F96 E96 Stefan Haentjes

157 ROpp 552 Abzweig BuchhorstBho 8735,6 30 5474 F96 F96 Rolf Oppermann

158 TPet 572 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

159 TPet 574 1 3594 22.5 1411 2D99 2D99 Thorsten Petschallies

160 PPhi 1777 1 0 1200 2E99 2E99 Peter Philipp

161 SBor 585 1 1200 Stefan Bormann

162 SBor 582 1 1200 Stefan Bormann

163 MWei 2951 2 Auetal ÜAt 16500 8,19 2400 2E96 B96 Michael Weinert

164 AGNW 1494 1 800 B88-S B88-N AGNW
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165 MWei 326 9 Michelstadt VbfMis 10800 B96-N Michael Weinert

170 HHan 1539 1 Hafentorte 2000 4 150 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

171 AGNW 5901 2 Ladestraße 1600 IH05 Spezial IH05-3Arge Nordwest

180 HHan 1549 1 Straßenwechsler 0 0 300 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

181 RBur 2954 1 2000 22.42 877 F02 F02 Ralf Burghart

182 RAlb 5153h 6 Hafen Tief im WestenTiW 7680 Privat Rinus Alberti

190 FSchr 5725 8 Holnis Hafen 3400 F96 Fred Schriefer

200 SHae 5500b-c 2 Abzweig Fingst - Abzweig 2090 45 1200 b: E96 / c: F962,00E Stefan Haentjes

201 ORas 1784 1 Flex flex ±4 500 F96 F96 Oliver Rasch

202 JKas 1430 2 2054 45 1613 F96 F96 Jens Kaschner

203 HKru 2941 2 0 2000 F02 F02 Hanno Kruse

204 ORas 1136 3 Damm 0 2772 F96 F96 Oliver Rasch

205 ORas 1741 1 Bahnübergang 5680 8 786 F96 F96 Oliver Rasch

206 RPab 2730 10 BettenhausenBen 9050 IH05 F96 Rene Pabst

207 RPab 2733 1 Strassenwechsel 250 IH05 IH05 Rene Pabst

208 BMey 1529 1 Adapter 2000 8 328 IH05 B69 Burchardt Meyer

209 LKre 114 1 1997 30 1047 B88-S B88-S Lars Kress

210 RWol 1433 1 2057 22.5 808 B96-N B96-N Rüdiger Wolter

211 BOeb 2202 1 Kornfeld/Wiese 3721 19 1234 B88-N B88-S Bruno Oebels

212 PVoe 1713 1 Brücke 2313 22,5 908 F96 B96 Patrick Voelker

213 PVoe 1714 1 Ölpumpe 2313 22,5 908 F96 F96 Patrick Voelker

214 PVoe 1712 1 Häuser 2313 22,5 908 B96 F96 Patrick Voelker

215 LKre 446 2 2000 60 2094 B96-N B96-S Lars Kress

216 ORas 1736 1 Doppelwatti B 0 300 B96 B96 Oliver Rasch

217 MRic 1129a 1 2 Wattenscheider 250 B88 B88 Martin Richter

218 CHaa 5596 1 900 B96 F96 Cedrik Haacken

219 PVoe 1731 9 Ondrup Odp 0 7700 F96 F96 Patrick Voelker

220 ORas 1742 1 5630 8 786 F96 F96 Oliver Rasch

221 ORas 1737 1 Doppelwatti F 0 300 F96 F96 Oliver Rasch

222 HKru 2939 1 0 500 F02 B02 Hanno Kruse

223 TBro 1101 1 Brücke 940 B88 B8 Thomas Brodersen

224 WDeu '2909e 1 Buchenhain 3100 59.5 1589 B96 Wolfgang Deutschmann

225 WDeu 1495 1 Kartoffelacker 3034 30 1589 B88-S B88-N Wolfgang Deutschmann
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226 UHus 5768 1 250 B96 B96 Ulrich Hustert

227 AHui 1096 9 Rehbrück Rbk 1 6340 B96-N B96-N Alex Huijskes

228 AGNW 276 1 1524 B88 B88 Rainer Maether

229 Tern 5726 1 0 256 B96 B96 Thomas Ernst

230 AGNW 277 1 1524 B88 B88 Rainer Maether

231 WDeu 2272 1 Bauernhof 1589 Wolfgang Deutschmann

232 BOeb 629 1 Tunnel 3891 18.2 1236 B88-S B88-N Bruno Oebels

233 SHae 2206 2096 29.6 1198 F96 B96 Stefan Haentjes

234 ORas 1783 1 Tür Bogen 1740 30 911 F96 F96 Oliver Rasch

235 SHae 2208 2087 29.7 1198 F96 F96 Stefan Haentjes

235 Tern 5706 1 1747 18 562 F96 F96 Thomas Ernst

237 JLei 300 5 MeinerzhagenMzh 7500 2F Jochen Leisner

300 AHui 1096 9 Rehbrück AbzwRbk 1 B96-N B96-N Alex Huijskes

301 RWol 1434 1 2057 22.5 808 B96-N F96 Rüdiger Wolter

302 TMat 1432 1 2054 22.5 807 B96-N F96 Thilo Matzkeit

303 RVoß 207 1 Brücke 0 500 B B Rüdiger Voß

304 PPhi 193 2 Postbuskurve 2000 45 1571 B88-S B88-N Peter Philipp

305 MBoo 5144 6 Bf Mawitz Mwz 5000 B96 B96 Marcel Booij

306 ORas 1139 1 Kurve Koppel 1060 45 833 B96S B96N Oliver Rasch

307 ORas 1138 1 Kurve Bach 1060 45 833 B96N B96S Oliver Rasch

308 JKas 1428 1 2054 22.5 807 B96-S B96-S Jens Kaschner

309 MRic 1132b 1 2057 22.5 807 B96 F96 Martin Richter

310 JVer 736d 1 2825 22.5 1109 Spezial B96-S Jan Verhagen

311 JVer 736a 1 2825 22.5 1109 B96-S Spezial Jan Verhagen

312 WDeu '2909dg 9 Burg am StauseeBSt 3100 59.5 7570 B96 Wolfgang Deutschmann

350 RPab 2731c 1 Gasabfüllung 452 IH05 spezial Rene Pabst

351 HHan 1507 1 Bogen 8° 2000.0 8 279 B96-S I05 Hans Joachim Hanfler

352 TErn 2232 1 Kurve 1000 45 785 F96 F96 Thomas Ernst

353 TErn 2233 1 Kurve 1000 45 785 F96 F96 Thomas Ernst

354 SHae 5507 1 2093 29,6 1081 F96 F96 Stefan Haentjes

355 Tern 5703 1 1747 18 562 F96 F96 Thomas Ernst

356 Tern 5753 1 Verbinder 0 150 F96 P Thomas Ernst

357 Tern 5751 4 Bf MoorendeMnd 9,2 3316 P P Thomas Ernst
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358 Tern 5752 1 Verbinder 0 150 F96 P Thomas Ernst

359 TErn 2230 1 1000 F96 F96 Thomas Ernst

360 Tern 5705 1 1747 18 562 F96 F96 Thomas Ernst

361 TErn 2231 1 1000 F96 F96 Thomas Ernst

362 Tern 5704 1 1747 18 562 F96 F96 Thomas Ernst

363 ORas 1709 1 Haus mit Garten 1000 45 785 B96 F96 Oliver Rasch

364 Rpau 1919 Klein AmerikaKla 20 1824 E96 B88-N Rainer Pausch

365 UHus 2268 1 Kurve 3500 15 979 F96 E96 Ulrich Hustert

366 ORas 1782 1 Tür Gerade 0 1000 F96 F96 Oliver Rasch

367 ORas 1735s 5 Bülthausen Bsn 0 5000 F96 F96 Oliver Rasch

368 MRic 1132a 1 2057 22.5 808 Martin Richter

369 WDeu 1496 1 22, Brücke mit Kohlenhandlung3034 30 1589 B88-N B88-S Wolfgang Deutschmann

370 JKas 719 1 Kurve 1866 14.6 475 F96 B88-N Jens Kaschner

371 JKas 720 1 Kurve 1866 14.6 475 B88-S F96 Jens Kaschner

372 TPet 115 1 6082 12 1274 B88-S B88-N Thorsten Petschallies

373 ORas '1137a 1 0 118 B896 F96 Oliver Rasch

374 SUnl 1771 4 Bad RönningenBRö 0 4000 F96 Stefan Unland

400 MHeb 2700 11 Ober Roden AbzweigOrd F96 F96 Moritz Hebert

401 SBor 431 1 Esig 758 E96 E96 Stefan Bormann

402 SBor 414 1 2000 30 1047 E96 B96-S Stefan Bormann

403 LKre 415 1 2000 30 1047 B88-S B88-N Lars Kress

404 HBud 5594 1 Straßenbrücke 900 B96 B96 Holger Budde

405 SBor 413 1 2000 30 1047 B96-N E96 Stefan Bormann

406 SBor 432 1 Vsig 758 E96 E96 Stefan Bormann

407 HBud 5595 1 Profil-Wechsler 200 F96 E96 Holger Budde

408 UHus 5745 1 1000 F96 F96 Ulrich Hustert

409 KJop 2760 8 Greventin Gtn 7800 72 9051 F96 F96 Klaus Jopp

410 HKru 2960 2 2000 45 1571 F02 F02 Hanno Kruse

411 PVoe 1740abc 3 1682 90 2642 F96 F96 Patrick Voelker

412 PVoe 1711 2 Duckmodul 0 1600 F96 F96 Patrick Voelker

413 TErn 2228 1 Kurve 3500 15 979 E96 E96 Thomas Ernst

414 ORas 1785 1 Flex flex ±4 500 F96 F96 Oliver Rasch

415 HSch 2928 2 Gerade 2tlg 2000 F96 F96 Harald Schenk
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416 JKas '5732 2 2000 F96 F96

417 PVoe 1715 1 Bahnwärterhaus 2313 22,5 908 F96 F96 Patrick Voelker

418 HHan 2999 11 Bf Kronwerk Kwk 0 12 7659 F96 F96 Hans Joachim Hanfler

419 UHus 5767 1 250 B96 F96 Ulrich Hustert

420 BOeb 2201 1 Kornfeld/Wiese 3721 19 1234 B88-N B88-S Bruno Oebels

421 AGNW 1491 1 Feldwegbrücke 800 B88-N B88-S AGNW

422 BMey 1179 1 1300 B96-S B96-N Burchardt Meyer

423 BMey 1178 1 Hp Steinwiesen, Feldwegbrücke 1300 B96-N B96-S Burchardt Meyer

424 BThi 1754 2 Sägewerk Franz Lange Anst.Asw 9662 10 1686 F96 B96 Björn Thiele leuchtturmstern@gmx.de

425 FrSch 2220 1 z.B. Kurve vor Holnis 4938 10.1 870 F96 F96 Fred Schriefer

426 FrSch 2221 1 z.B. Kurve vor Holnis 4938 10.1 870 F96 F96 Fred Schriefer

427 FrSch 5758 8 Bf Holnis Hls 38 8100 F96 F96 Fred Schriefer

428 FrSch 2278 2 2000 45 1571 F96 F96 Fred Schriefer

429 Tern 5728 1 0 256 F96 E96 Thomas Ernst

430 TErn 2229 1 Kurve 3500 15 979 E96 E96 Thomas Ernst

431 HBol 1072 1 2040 25.9 922 E90 E90 Hans Bolt

432 GHul 5136 11 Appingedam Adm 12 13120 E96 E96 Gerard Hulzebos

433 HBol 1071 1 2040 25.9 922 E90 E90 Hans Bolt

434 HBol 1070 1 2040 25.9 922 E90 E90 Hans Bolt

435 EWie 1060 6 Tjuchem - MedhuizemTjm 5470 Erik Wierenga

436 HBol 1074 1 2040 25.9 922 E90 E90 Hans Bolt

437 HBol 1075 1 2040 25.9 922 E90 E90 Hans Bolt

438 HBol 1080 1 Bisummermaar 1200 E96 E96 Hans Bolt

439 SHae 5503 2047 7.7 275 F96 F96 Stefan Haentjes

440 HBol 1081 14 Delfzijl Dzl 2000 90 15142 E96 F96 Hans Bolt

441 SUnl 5743 1 (Strecke 1-gl.) 0 1000 F96 F96 Stefan Unland

442 HBol 5137g 1 Draaibrug Eemskanaal 4137 15 1200 privat E96 Hans Bolt

443 HBol 5137b-f 5 Draaibrug Eemskanaal 4137 30 5850 privat privat Hans Bolt

444 HBol 5137a 1 Draaibrug Eemskanaal 4137 15 1200 E96 privat Hans Bolt

445 JVis 1088 7 IJmuiden (Endbahnhof)IJM 34 / 28 7250 F96 F96 Jaap Visser

500 BMey 1530 2 Kohlenkurve 1500 45 1791 IH05 IH05 Burchardt Meyer

501 UHof 1510 1 Abzweig Becken 7AB7 1500 30 1785 I05 I05 Uwe Hoffmann

502 KNeu 1546 4 EAW Nordhafen 0 0 4000 IH05 IH05 Kai Neupert
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503 ULen 1537 1 Strassenwechsel 300 IH05 IH05 Uwe Lengler

504 HHan 1503c 1 Bahnübergang 659 P IH05 Hans Joachim Hanfler

505 BMey 1521 5 Werftstraße Wst 5200 Burchardt Meyer

506 HHan 1534 1 Columbia Lagerei 1800 18.9 980 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

507 RVoss 1526 1 Y-Abzweig 1739 22,5 880 IH05 IH05 Rüdiger Voß

508 ULen 1556 1 2000 15° 561 IH05 IH05 Uwe Lengler

509 HHan 1550 1 Endstück 0 0 300 IH05 Hans Joachim Hanfler

510 ULen 1551 2 Kieswerk Eggers 2 15° 1996 IH05 IH05 Uwe Lengler

511 HHan 172 1 Hp Mühlenau 1800 15.2 980 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

512 HSch 1558 1 Bogen 7,5° 2000 7,5 281 IH05 IH05 Harald Schenk

513 ULen 1536 Strassenwechsel 300 IH05 IH05 Uwe Lengler

514 BMey 1527 1 Bogen - Hafentorte 1900 4 139 IH05 IH05 Burchardt Meyer

515 HSch 1560 6 Ernst-August-DeichEAD 1000 0/90 3600 IH05 IH05 Harald Schenk

516 BMey 1523 1 Adapter 0.0 303 I05 B96-S Burchardt Meyer

517 BMey 1522 1 Adapter 0.0 303 B96-S I05 Burchardt Meyer

518 RVoss 1524 8 Oellager OerrelOel 1500 30 6052 IH05 IH05 Rüdiger Voß

519 HHan 1504 1 Kamp 0.0 300 IH05 Hans Joachim Hanfler

520 ULen 1554 1 2000 3,75° 141 IH05 IH05 Uwe Lengler

521 HHan 1561 2 Storm Gas 2000 30 2905 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

522 AGNW 5902 1 500 IH05 IH05 Arge Nordwest

523 ULen 1555 1 2000 15° 561 IH05 IH05 Uwe Lengler

524 BMey 1509 2 Holzdamm 0.0 2000 I05 I05 Burchardt Meyer

525 ULen 1553 1 2000 3,75° 141 IH05 IH05 Uwe Lengler

526 HHan 1508 1 Columbia-Wachse 0.0 660 IH05 IH05 Hans Joachim Hanfler

527 CMoel 1563 1 0 0 1000 IH05 IH05 Carsten Möller

528 CMoel 1516 4 Kühlhaus Europa 90 1800 IH05 IH05 Carsten Möller

529 HSch 1557 1 Bogen 7,5° 2000 7,5 281 IH05 IH05 Harald Schenk
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